
UCHWAŁA NR VII/34/15
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
miasta Augustowa zwanego "Lipowiec I"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015 r. poz. 199) Rada Miejska w Augustowie uchwala, 
co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta 
Augustowa zwanego "Lipowiec I".

§ 2. Obszar sporządzenia planu obejmuje:
1) obszar wymagający zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części Dzielnicy Lipowiec 

w Augustowie, przyjętego uchwałą Nr XXIX/268/01 Rady Miasta Augustów z dnia 31 sierpnia 2001 r.( Dz.U. Woj. 
Podlaskiego Nr 45 z dnia 4 października 2001r., poz. 768), w odniesieniu do kompleksów oznaczonych 
symbolami: 1 UT, 2 UT, EE, 15 MN, 16 MN, 23 MN, 25 MNU, 24 MNU, 13 MP,12 MP, 8 MP, 27 U, 28 U, 29 U, 
30 U, 31 ZP, 3UT, 4UT, 05 L1/2, 06 L 1/2, 07 L1/2, częściowo kompleksy oznaczone symbolami: 01 Z 1/2, 02 L 
1/2, 04 L 1/2, 33RL oraz ciągu pieszego przebiegającego przez działkę nr 1124;

2) obszar wymagający zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Augustów, terenów 
obejmujących część dzielnicy Lipowiec i Osiedle Bema , przyjętego uchwałą Nr XXIII/136/08 Rady Miejskiej 
w Augustowie z dnia 29 maja 2008 r. ( Dz. U. Woj. Podlaskiego Nr 149 z dnia 23 czerwca 2008 r., poz. 1452 ) 
w odniesieniu do kompleksu oznaczonego symbolem 86 ZP oraz częściowo kompleksów oznaczonych 
symbolami: 11 KDL, 3 KDZ, WS; 10 KDL;

3) obszar nie posiadający obowiązującego planu miejscowego w odniesieniu do działek o numerach 
ewidencyjnych: 1047/10, 1047/11, oraz części działek o numerach ewidencyjnych: 1153/68, 1124, 
1027 (ul.Tartaczna) oraz 4007 (jezioro Białe).
§ 3. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru objętego 

sporządzeniem planu.
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: 243AC1FE-F00B-49D0-984A-3000E2010715. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr VII/34/15
Rady Miejskiej w Augustowie
z dnia 26 marca 2015 r.

Id: 243AC1FE-F00B-49D0-984A-3000E2010715. Podpisany Strona 1




